Moção Nº 137/2013

Senhora Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE RECONHECIMENTO a Auto Escola Pouso Alegre CFC.
JUSTIFICATIVA

O Legislativo Municipal apresenta a presente Moção de Reconhecimento a Auto Escola Pouso Alegre CFC, que com dedicação, empenho e muita competência, tem contribuído para a construção de uma sociedade consciente.
Assim sendo, honra-me como representante desta Casa de Leis, eternizar neste Ato Legislativo, o reconhecimento à Auto Escola Pouso Alegre CFC, pela relevante e permanente atividade que realiza em benefício da Cidade de Pouso Alegre.

Sala das Sessões, 11 de Junho de 2013.

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	GILBERTO  BARREIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	HAMILTON  MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	1' VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	2' VICE-PRESIDENTE

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL  HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

PAGE